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LİSTE-3

SİYASİ
PARTİLER

GEÇERLİ OY

SAYI ORAN(%) SAYI ORAN(%)

KAYITLI SEÇMEN SAYISI
SANDIK SAYISI
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI
KATILMA ORANI (%)
GEÇERLİ OY SAYISI

SEÇİME KATILAN BAĞIMSIZ ADAY SAYISI

48.724.241
172.328

43.459.938
89.2

41.619.798
1.351

294

BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMLERİ SONUCU

SEÇİMİ YAPILAN BAŞKANLIK SAYISI

KAZANILAN BAŞKANLIK

GEÇERLİ OYLARIN VE BAŞKANLIKLARIN SİYASİ PARTİLER İLE BAĞIMSIZLARA DAĞILIMI VE
ORANLARI

(CEZAEVİ SEÇMENLERİ DAHİL)

83.430 0.20 0 0.00HÜR DAVA PARTİSİ

162.943 0.39 6 0.44DEMOKRATİK SOL PARTİ

0 0 0 0.00ALTERNATİF PARTİ

11.383 0.03 0 0.00DOĞRU YOL PARTİSİ

2.780 0.01 0 0.00TOPLUMSAL UZLAŞMA REFORM VE KALKINMA PARTİSİ

103 0.00 0 0.00HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ

7.878 0.02 1 0.07TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

0 0 0 0.00GENÇ PARTİ

592.296 1.42 6 0.44BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

17.952.504 43.13 799 59.14ADALET VE KALKINMA PARTİSİ

0 0 0 0.00MUHAFAZAKÂR YÜKSELİŞ PARTİSİ

9.550 0.02 0 0.00YURT PARTİSİ

311.947 0.75 14 1.04DEMOKRAT PARTİ

455 0.00 0 0.00EMEK PARTİSİ

4.516 0.01 1 0.07ÖZGÜRLÜK VE DAYANIŞMA PARTİSİ

18.589 0.04 1 0.07MİLLET PARTİSİ

1.181.226 2.84 27 2.00SAADET PARTİSİ

9.570 0.02 1 0.07HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ

14.660 0.04 1 0.07LİBERAL DEMOKRAT PARTİ

1.738.372 4.18 97 7.18BARIŞ VE DEMOKRASİ PARTİSİ

96.707 0.23 0 0.00BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ

62.736 0.15 0 0.00İŞÇİ PARTİSİ

836.741 2.01 0 0.00HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ

11.008.961 26.45 226 16.73CUMHURİYET HALK PARTİSİ

17.605 0.04 0 0.00HAK VE EŞİTLİK PARTİSİ

7.391.458 17.76 166 12.29MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

103.388 0.25 5 0.37BAĞIMSIZ

41.619.798 100,0 1.351 100,0TOPLAM

Not: Yenileme seçimi yapılmasına karar verilen yerlere ilişkin bilgiler sonuçlara dahil edilmemiştir.


